ПРОТОКОЛ^
внеочередного общего собраниящобственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу:
[ам О /уС лю Я г ъ /.________________________ _______________

(указы вается полный почтовый адрес многоквартирного дома)

Г. Октябрьск

Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего УЯб.Я/ м2, в том
числе_____________________м2 жилых помещений,  м2 нежилых помещений.
Присутствовало: собственники помещений общей площадью _  _ м2,
обладающие 3 5 '8 6  % голосов от общего числа голосов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме имеется.

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы.
2. с/суиоилА? п&рамд.

Вопрос 1. Предложено из числа присутствующих собственников помещений избрать
председателя собрания, секретаря собрания. Предложены кандидатуры:
Председателя собрания р

Секретаря собрания

Результаты голосования:
ЗА голосов,  м2 ( /СкЯ %)

%)
. %)

По результатам голосования общего собрания собственников помещений количеством голосов
от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании,

приняло решение избрать: Председателем собрания
Д м л Я и  З & М М и *  __________________
Секретарем собрания ^  ~

Вопрос 2. О  К О  ОЯ2МЧ — __________________

Резу/1ътаты голосования:
ЗА голосов,  м2 ( /О О  %)
ПРОТИВ — - голосов, —  м2 ( _ _ Ц _ _ % )
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ ’ голосов, м2 ( %)
По результатам голосования общего собрания собственников помещений количеством голосов

33%6% от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании,
приняло решение: _

к о  ~ /хк л л '.п Л к к - _____________________________
собственников помещений МКД № ж _  по ул. _ В го.

Октябрьск принявших участие в.общем собрании.

ПРОТИВ —■ голосов, — м2 ( —
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ ' голосов, — м2 (